BEBIDAS

NATURALES

TROPICAL TE BLANCO 355ML
TROPICAL TE MELOCOTON 355ML
TROPICAL TE MANZANA 500 ML
TROPICAL TE BLANCO CERD 500 ML
TROPICAL TE MELDCOTON CERD 500 ML
AGUA CRISTAL 60O ML

REFRESCO MARACUYA

REFRESCO PINA

REFRESCO MANGO

REFRESCO FRUTAS

REFRESCO TRMARINDO

REFRESCO MORA

REFRESCO GURNABANA

CALIENTES
v

GASEOSAS

COCA COLA recurarozero
FANTA NARANJA
FANTA KOLITA

FANTA UVA

FRESCA

GINGER ALE

S0DA

T000S LOS PRECIOS INCLUYEN IMPUESTO DE SERVICIO

¢1,500
¢1,500
¢1,800
¢1,800
¢1,800
¢1,200
¢1,150
€1,150
¢1,150
€1,150
€1,150
¢1,150
€1,150

¢1,100

¢1,800
¢1,800
¢1,800
¢1,800
¢1,800
¢1,800
¢1,800



DE LA CARTA

CHIFRLIO 4,500

Nuestra version mejorada con arroz
blanco, frijoles tiernos, pico de galloy
chicharron de panzada, servido con
salsa cremosa de aguacate y chips de
tortilla.

SUPER NACHOS FEVER <200

Totopos y chips de tubérculos
rebosados de queso fundido, chucrut
morado, pico de gallo, jalapefios,
guacamole y natilla de culantroy
pollo.

CHORIPAN 4,500

Chorizo artesanal jugoso con
mayonesa picante, chucrut de repollo
morado y cebolla empanizada dentro
de pan suave.

FILETE DE SALMON ~ ¢5.500

Salmon a la plancha con piel crujiente
en una mezcla de la casa al ajillo y
liman, con puré de papa y vegetales.

SANDWICH DE LOMITO 5,900

Pan ciabatta suave con lomito a la
plancha, cebolla y chile dulce
salteados, queso suizo, chucrut de
repollo morado y salsa BBQ bourbon.

ALITAS TRADICIONALES

Crujientes alitas estilo clasico, con la
salsa de tu eleccion. Servidas con
papas a la francesa, apio, zanahoria y
salsa ranch casera.

6 unidades  C( 500
12 unidades C13,000

Salsas:

BBQ Clascica, BBQ Bourbon, BBQ con
mora, Buffalo, Mango-Chipotle,
Caribefa, Buffalo y Mostaza-miel.



ESPECIALIDADES

POLLO A LA NARANJA  c5,000

Filete de pollo asado y marinado,
glaseado con una fresca salsa de
naranja. Acompanado con ensalada
verde y arroz blanco.

ENSALADA DEATUN <5200

Ensalada fresca con medallones de
atun fresco, acompanada de lechuga,
aguacate fresco, tomate cherry,
aceituna, pepino y mostaza miel.

ARROL FRITO
CON PANZADA £5,500

Arroz arreglado con deliciosa panzada
de cerdo, acompanado de patacones,
frijoles refritos molidos y ensalada
criolla.

LOMITO MONTEVERDE 2,700

Lomito a la parrilla con queso fundido,
vegetales salteados con mantequilla
en salsa de hierbas y delicioso arroz
salteado.

Todas las opciones incluyen bebida natural y
postre.

COMPARTIDOS

No incluyen bebida.

GRINGO PLATTER C1,950

(2-3 PERSONAS]
Aros de cebolla, boneless, sliders

(mini burgers) y popcorn shrimp.
Servido con papas a la francesa, elote
y 2 salsas de la casa a escoger.

MADNESS @-3persamag  c21,900

Costilla BBQ, pollo a la parrillay
lomito a la parrilla. 3 guarniciones a
escoger. Una completa locura...



