

BEBIDAS

NATURALES

TROPICAL TÉ BLANCO 355ML	₡1,500
TROPICAL TÉ MELOCOTÓN 355ML	₡1,500
TROPICAL TÉ MANZANA 500 ML	₡1,800
TROPICAL TÉ BLANCO CERO 500 ML	₡1,800
TROPICAL TÉ MELOCOTÓN CERO 500 ML	₡1,800
AGUA CRISTAL 600 ML	₡1,200
REFRESCO MARACUYÁ	₡1,150
REFRESCO PIÑA	₡1,150
REFRESCO MANGO	₡1,150
REFRESCO FRUTAS	₡1,150
REFRESCO TAMARINDO	₡1,150
REFRESCO MORA	₡1,150
REFRESCO GUANÁBANA	₡1,150

CALIENTES

CAFÉ	₡1,100
------	--------

GASEOSAS

COCA COLA	₡1,800
FANTA NARANJA	₡1,800
FANTA KOLITA	₡1,800
FANTA UVA	₡1,800
FRESCA	₡1,800
GINGER ALE	₡1,800
SODA	₡1,800

DE LA CARTA

CHIFRIJO ¢4,500

Nuestra versión mejorada con arroz blanco, frijoles tiernos, pico de gallo y **chicharrón de panzada**, servido con salsa cremosa de aguacate y chips de tortilla.

SÚPER NACHOS FEVER ¢5,200

Totopos y chips de tubérculos rebosados de queso fundido, chucrut morado, pico de gallo, jalapeños, guacamole y natilla de culantro y pollo.

CHORIPÁN ¢4,500

Chorizo artesanal jugoso con mayonesa picante, chucrut de repollo morado y cebolla empanizada dentro de pan suave.

FILETE DE SALMON ¢6,500

Salmón a la plancha con piel crujiente en una mezcla de la casa al ajillo y limón, con puré de papa y vegetales.

SANDWICH DE LOMITO ¢6,900

Pan ciabatta suave con lomito a la plancha, cebolla y chile dulce salteados, queso suizo, chucrut de repollo morado y salsa BBQ bourbon.

ALITAS TRADICIONALES

Crujientes alitas estilo clásico, con la salsa de tu elección. Servidas con papas a la francesa, apio, zanahoria y salsa ranch casera.

6 unidades ¢6,500
12 unidades ¢13,000

Salsas:

BBQ Clásica, BBQ Bourbon, BBQ con mora, Buffalo, Mango-Chipotle, Caribeña, Buffalo y Mostaza-miel.

ESPECIALIDADES

POLLO A LA NARANJA ₡6,000

Filete de pollo asado y marinado, glaseado con una fresca salsa de naranja. Acompañado con ensalada verde y arroz blanco.

ENSALADA DE ATÚN ₡5,200

Ensalada fresca con medallones de atún fresco, acompañada de lechuga, aguacate fresco, tomate cherry, aceituna, pepino y mostaza miel.

ARROZ FRITO CON PANZADA ₡5,500

Arroz arreglado con deliciosa panzada de cerdo, acompañado de patacones, frijoles refritos molidos y ensalada criolla.

LOMITO MONTEVERDE ₡8,700

Lomito a la parrilla con queso fundido, vegetales salteados con mantequilla en salsa de hierbas y delicioso arroz salteado.

Todas las opciones incluyen bebida natural y postre.

COMPARTIDOS

No incluyen bebida.

GRINGO PLATTER ₡18,950

[2-3 PERSONAS]

Aros de cebolla, boneless, sliders (mini burgers) y popcorn shrimp.

Servido con papas a la francesa, elote y 2 salsas de la casa a escoger.

MADNESS [2-3 PERSONAS] ₡21,900

Costilla BBQ, pollo a la parrilla y lomito a la parrilla. 3 guarniciones a escoger. Una completa locura...